Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.02.2018г. № 79
п. Усть-Ордынский

          О проведении конкурсов по охране труда

В целях совершенствования работы по охране труда в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район», предупреждения производственного травматизма и профессиональных заболеваний, изучения и распространения опыта работы в сфере охраны труда в организациях, независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурсы по охране труда «Лучшая организация работы по охране труда в муниципальном образовании «Эхирит-Булагатский район», «Лучший специалист по охране труда в МО «Эхирит-Булагатский район»  по итогам  2017 года.
2. Предложить руководителям организаций, независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности, работодателям - физическим лицам принять участие в конкурсе и в срок до 05 марта 2018 года представить в  отдел экономики Комитета по финансам и экономике  администрации  муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»  документы  согласно   Положений о конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда в МО «Эхирит-Булагатский район»,   о смотре-конкурсе на лучшего специалиста по охране труда в МО «Эхирит-Булагатский район», утвержденных Постановлением от 01.02.2018 г. № 64 «Об утверждении положений».

3. Данное постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации МО «Эхирит-Булагатский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.П.Усов